__________________________________________________________________________________________
Rua Antônio da Conceição Saraiva – 19 – Centro – Rio Doce/MG CEP- 35442-000 CNPJ: 18.316.265/0001-69

Telefone: (31) 3883 5235/5242/5438 – Site: www.riodoce.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Nº: 052/2020
Inexigibilidade Nº: 007/2020
Credenciamento Nº 002/2020

O Prefeito do Município de Rio Doce, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com as Leis Federais n.º 10.520/2002 e 8.666/93, RATIFICA o Processo Licitatório n.º
052/2020 – Inexigibilidade n.º 007/2020 – Credenciamento n.º 002/2020 -
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL FISIOTERAPEUTA COM
ESPECIALIZAÇÃO EM TRATAMENTO FISIOTERÁPICO DO ASSOALHO
PÉLVICO, PARA A REALIZAÇÃO DE CONSULTAS E OUTRAS ATIVIDADES
PERTINENTES A TRATAMENTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE, PARA
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
RIO DOCE, conforme descrito no Anexo I do edital, destacando o(s) seguinte(s)
vencedor(es):

 FISIO & ENF – CENTRO DE ATENCAO INTEGRAL A SAUDE DA
MULHER E TRATAMENTO DE INCONTINENCIA URINARIA
EIRELI

Rio Doce, 17 de Julho de 2020.

Andrea Gomes de Lacerda

Secretária Municipal de Governo

(Decreto Nº 1.898/2020)

http://www.riodoce.mg.gov.br/